
UNC
Universidad
Nacional de
Córdoba

Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales

Córdoba, 12 de noviembre de 2019

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

RESUELVE

Articulo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 10/2019/344

Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 223 Ingeniería Biomédica

Titulo: 5390 Ingeniero Biomédico

GODOY, ALVARO GABRIEL DNI37493409 argentina

Cantidad: 1

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado y archívese.

Resolución N°: 2363/2019

üf. Ing. DAMELLAGO
SECRETARIO
tt * íiejiriü! facías fófaf j

02/04/1994 2012 05/12/2011 06/09/2019


